COMMUNE D'IMPLANTATION CODE POSTAL PREFIXE DE LAPARCELLE SECTION DE LA PARCELLE NUMERO DE PARCELLE SUPERFICIE DE LA PARCELLE EN M2 EMPRISE DU PROJET SUR LA PARCELLE EN M2

Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine
Fontaine

PIECE N°4 - PARCELLES

90150
90150
90150
90150
90150
90150
90150
90150

0CB
0CB
0CB
0CB
0CB
0CB
0CB
0CB

75
87
69
71
30
15
86
73

8446
15825
10788

4487

8864
21143
30503

6330

0

0
2800
1500
4050
13400



