COMMUNE D'IMPLANTATION	CODE POSTAL	PREFIXE DE LA PARCELLE	SECTION DE LA PARCELLE	NUMERO DE PARCELLE	SUPERFICIE DE LA PARCELLE EN M2	EMPRISE DU PROJET SUR LA PARCELLE EN M2
Fontaine	90150	0	CB	75	8446	0
Fontaine	90150	0	CB	87	15825	0
Fontaine	90150	0	CB	69	10788	2800
Fontaine	90150	0	CB	71	4487	1500
Fontaine	90150	0	CB	30	8864	4050
Fontaine	90150	0	CB	15	21143	13400
Fontaine	90150	0	CB	86	30503	0
Fontaine	90150	0	CB	73	6330	0

PIECE N°4 - PARCELLES